ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
12 апреля 2019 года № 06/ Е7р

г. Иркутск

О протокольном поручении
59-й сессии Законодательного
Собрания Иркутской области от
21 февраля 2018 года № 2

По результатам работы, проделанной комитетом по исполнению
протокольного поручения 59-й сессии Законодательного Собрания
Иркутской области от 21 февраля 2018 года № 2 в рамках рассмотрения
вопроса «О парламентском запросе Законодательного Собрания Иркутской
области первому заместителю Губернатора Иркутской области -
Председателю Правительства Иркутской области Болотову Р.Н. «О
комплексном подходе к решению задач по обеспечению пожарной
безопасности отдельных населенных пунктов Иркутской области»,
руководствуясь статьями 13, 44 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

Представить письменную информацию (без доклада) на сессии
Законодательного Собрания Иркутской области о результатах выполнения
протокольного поручения 59-й сессии Законодательного Собрания
Иркутской области от 21 февраля 2018 года № 2 в рамках рассмотрения
вопроса «О парламентском запросе Законодательного Собрания Иркутской
области первому заместителю Губернатора Иркутской области -
Председателю Правительства Иркутской области Болотову Р.Н. «О
комплексном подходе к решению задач по обеспечению пожарной
безопасности отдельных населенных пунктов Иркутской области».

РЕШИЛ:

Председатель комитета Н.С. Труфанов